Отдел образования Администрации Колышлейского района

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования  «Детско – юношеская спортивная школа Колышлейского района"

ПРИКАЗ

«27» февраля  2024  г.                                                                                               № 51 од

р.п. Колышлей Пензенской обл.

О внесении изменений в составе комиссии по

противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения

коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного

законодательства в деятельности МБОУ ДО «ДЮСШ Колышлейского

района», урегулирования конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в составе комиссии по противодействию коррупции:

Председатель комиссии – Ермолаева Д.М., заместитель директора

Члены комиссии:

Никишов Н.В. – инструктор по физической культуре

Генералов П.Н. – тренер-преподаватель

Горячева Н.Г. – педагог дополнительного образования

Секретарь комиссии Пронина О.В. – педагог дополнительного

образования

2. Избранной комиссии активизировать работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений сотрудников образовательной

организации, обеспечить контроль за соблюдением сотрудниками

законодательно установленных ограничений и запретов.

3. Сотрудникам МБОУ ДО «ДЮСШ Колышлейского района»

необходимо незамедлительно уведомлять администрацию школы о

факте склонения к совершению коррупционного правонарушения.

4. Ответственному за ведение школьного сайта (Прониной О.В.)

разместить данный приказ на сайте школы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор МБОУ ДО

    «ДЮСШ Колышлейского района»                                      О.И.Медунова

		2024-02-29T11:13:23+0400
	р.п.Колышлей
	Медунова Ольга Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью